ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 июня 2014 года                                                                                                           № 50
г. Петрозаводск
О внесении изменений в постановление Государственного комитета

Республики Карелия по ценам и тарифам от 23 мая 2014 года № 45
Государственный комитет Республики Карелия по ценам и тарифам постановляет:

Внести в постановление Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам от 23 мая 2014 года № 45 «О тарифах муниципального унитарного предприятия «Водоканал» муниципального образования «Беломорский муниципальный район» на питьевое водоснабжение и водоотведение» (Карелия, 2014, 27 мая) следующие изменения:

Пункт 3 дополнить вторым абзацем следующего содержания:

«Тарифы установлены с учетом применения муниципальным унитарным предприятием «Водоканал» муниципального образования «Беломорский муниципальный район» упрощенной системы налогообложения».
Председатель Государственного комитета

Республики Карелия по ценам и тарифам                                                                    А.Э. Мяки